
Ośrodek Kultury Fizycznej w Łapach 

Informacja nt. przygotowania do sezonu letniego 2023 

 

I. Tereny rekreacyjne  w Uhowie: 

 

Planujemy otwarcie i obsługę obiektu wraz wypożyczalnią kajaków oraz sauny 25 czerwca 2023 r. Biuro 

będzie czynne codziennie w godzinach 11:00-18:00. Odpłatnie do dyspozycji mieszkańców jest 25 

kajaków oraz dwie sauny suche. Tereny rekreacyjne udostępniają również boisko do piłki siatkowej, 

wiatę z miejscem do grillowania, palenisko – w pierwszej kolejności grupom zorganizowanym, które 

zrobiły rezerwację. Dodatkowo na terenie obiektu jest ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci, siłownia 

zewnętrzna oraz wieża widokowa. Na sezon letni tradycyjnie nawieziemy nową warstwę drobnego 

piasku nad brzeg rzeki Narew. 

 

II. Kompleks boisk Orlik 2012 

 

Kompleks boisk jest ogólnodostępny, bezpłatny i czynny codziennie od świtu do zmierzchu. Do 

dyspozycji jest boisko trawiaste piłkarskie o sztucznej nawierzchni oraz wielofunkcyjne z nawierzchnią 

tartanową (koszykówka, siatkówka, piłka ręczna, tenis ziemny). Zorganizowane grupy przy rezerwacji 

mają pierwszeństwo w użytkowaniu. Boiska są pod stałym nadzorem pod względem technicznym i 

estetycznym, a obiekt jest monitorowany całodobowo. 

 

III. Stadion Miejski 

 

Obiekt czynny jest codziennie od zmierzchu do świtu. Dostęp jest bezpłatny a pierwszeństwo w 

dostępnie od obiektów mają zorganizowane grupy po wcześniejszej rezerwacji. Do dyspozycji 

mieszkańców są: dwa boiska pełnowymiarowe i dwa o wymiarach boiska typu „Orlik”, a także kort 

tenisowy, bieżnia żużlowa i boisko do piłki siatkowej. Obiekt monitorowany całodobowo. 

 

IV. Baseny letnie w Płonce Kościelnej 

 

Otwarcie basenów letnich w Płonce Kościelnej zaplanowane jest na 24 czerwca 2022 r. a na 25 czerwca 

planujemy „POOL PARTY” - impreza plenerowa związana z rozpoczęciem sezonu wakacyjnego z 

animatorami i dmuchańcami dla dzieci oraz DJ i muzyka klubową. Odpłatnie do dyspozycji 



mieszkańców są dwie niecki basenowe – większa o wymiarach 25 m x 12,5 m, mniejsza  o wymiarach 

10 m x 5 m. Obiekt będzie czynny codziennie do końca sierpnia w godzinach 11:00-19:00.  W godzinach 

otwarcia basenów, dyżury pełnić będą kwalifikowani ratownicy wodni. 

 

V. Siłownia miejska 

 

Siłownia miejska w okresie wakacyjnym otwarta będzie codziennie od poniedziałku do piątku w 

godzinach 7:00- 21:00 oraz sobota w godzinach 10:00-16:00. W niedzielę obiekt będzie zamknięty. 

Korzystanie z siłowni jest odpłatne. 

 

ZAJĘCIA SPORTOWE I IMPREZY SPORTOWE 

 

• Turniej siatkówki plażowe – 24 czerwca 2023 r. - Tereny rekreacyjne w Uhowie 

• Turniej tenisa ziemnego- Sierpień 2023 r.- Stadion Miejski w Łapach lub „Orlik” 

• Narwiański Triathlon Bagienny – zaplanowany na 30 lipca 2023 r. W zawodach bierze udział od 

30 do 40 zawodników z całej Polski. Podczas zawodów, przeprowadzanych na terenach 

rekreacyjnych w Uhowie, gromadzi się około setka kibiców. 

• Aerobik – Siłownia miejska – miesiąc sierpień 

 

Inne 

 

Ponadto, na bieżąco będziemy proponować mieszkańcom różne formy aktywnego spędzania czasu. W 

przypadku możliwości organizacji imprez kulturalnych i sportowych, włączamy się również w ich 

organizacje, we współpracy z innymi podmiotami. 
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